

AA Holding Århus ApS
CVR-nr. 34884463

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2015

Dirigent

Navn: Anders Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AA Holding Århus ApS
Fredens Torv 2, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34884463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Anders Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.127 t. kr. Overskuddet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(9.069)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.159.083	438.496
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(26.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.938)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.133.076	408.121
Skat af ordinært resultat	1	<u>(6.493)</u>	<u>1.023</u>
Årets resultat		<u>1.126.583</u>	<u>409.144</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		49.900	49.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.159.083	438.496
Overført resultat		<u>(82.400)</u>	<u>(126.852)</u>
		<u>1.126.583</u>	<u>409.144</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.617.105	2.256.998
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.617.105</u>	<u>2.256.998</u>
Anlægsaktiver		<u>2.617.105</u>	<u>2.256.998</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.306	0
Udskudt skat		5.721	7.594
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.000
Tilgodehavender		<u>309.027</u>	<u>65.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>309.027</u>	<u>65.594</u>
Aktiver		<u><u>2.926.132</u></u>	<u><u>2.322.592</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		944.195	584.088
Overført overskud eller underskud		1.153.928	436.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	49.200
Egenkapital		<u>2.228.023</u>	<u>1.149.616</u>
Bankgæld		304.313	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	774.730
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.836	7.920
Skyldig selskabsskat		325.960	0
Anden gæld		22.000	390.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>698.109</u>	<u>1.172.976</u>
Gældsforpligtelser		<u>698.109</u>	<u>1.172.976</u>
Passiver		<u>2.926.132</u>	<u>2.322.592</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	584.088	436.328	49.200	1.149.616
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.200)	(49.200)
Valutakursreguleringer	0	1.024	0	0	1.024
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Årets resultat	0	1.159.083	(82.400)	49.900	1.126.583
Egenkapital ultimo	80.000	944.195	1.153.928	49.900	2.228.023

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.523)	(7.594)
Regulering vedrørende tidligere år	12.214	6.571
Effekt af ændrede skattesatser	802	0
	6.493	(1.023)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.672.910
Kostpris ultimo		1.672.910
Opskrivninger primo		584.088
Valutakursreguleringer		1.024
Andel af årets resultat		1.159.083
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		944.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.617.105
	Hjemsted	Ejerandel
		%
Dattervirksomheder:		
Flex Invest ApS	Vejle	100,00
Flex Logistics A/S	Vejle	65,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 2.713 t. kr.